ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          TRƯỜNG MẦM NON 19/5                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số:  225/TB- MN 19/5                             Quận 10, ngày 06 tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Về thu học phí năm học 2023 - 2024

Thực hiện nội dung Công văn số 3344/UBND-GDĐT của Ủy ban nhân

dân Quận 10 ban hành ngày 02 tháng 11 năm 2023 về việc hướng dẫn thu, sử

dụng học phí năm học 2023– 2024 của các cơ sở giáo dục công lập trên địa bàn

Quận,

 Nhà trường thông báo khoản thu học phí năm học 2023 - 2024 như sau:

-   Nhà trẻ: 200.000 đồng/ trẻ/ tháng.

- Mẫu giáo: 160.000 đồng/ trẻ/ tháng.

• Lưu ý: Do tháng 9/2023 và tháng 10/2023, nhà trường chưa thực hiện

thu học phí, nên tháng 11/2023 nhà trường sẽ thu học phí 03 tháng./.

   Nơi nhận                                          HIỆU TRƯỞNG
- Phụ huynh học sinh

  trường MN 19/5;

- Lưu: VT.

                                                                                                   (đã ký)

        Lý Minh Hà